

Dodavatel

Lesní společnost Litoměřice, a.s.
Lodní náměstí 652/3
412 01 LITOMĚŘICE

DIČ: CZ47307692 IČ: 47307692

Registrace: Zápis v OR u KS Ústí n.L., odd.B, vložka 339

Daňový doklad

Strana 1/1

FAKTURA č.

21140055

Konstantní symbol

0008

Peněžní ústav

Číslo účtu

Komerční banka

19206471/0100

Swift Code

IBAN

0100 0000 0000 1920 6471

Město Ústěk
Mírové náměstí 83
411 45 Ústěk

MĚSTO ÚSTĚK	
Číslo	11.6.2014
Č.j.	13146/2014/FO
Přílohy:	

DIČ: CZ00264571

IČ: 00264571

Konečný příjemce

Dodací a platební podmínky

S daní

Den splatnosti

29.06.2014

Forma úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení

30.05.2014

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

30.05.2014

značení dodávky

Množství

Cena/jed

Bez daně

Daň

Částka

Fakturujeme vám za pěstební činnost za KVĚTEN 2014
 dle přílohy

pěsteb. činnost	1,00	91712,00	91712,00	21%	19259,52	110971,52
-----------------	------	----------	----------	-----	----------	-----------

sadeb.materiál	1,00	43916,00	43916,00	21%	9222,36	53138,36
----------------	------	----------	----------	-----	---------	----------

SOUČET : 164109,88
 Zaokrouhleno : 0,12

CELKEM Kč : 164110,00

	Základ	Sazba	Daň
ZA Základní sazba	135628,10	21%	28481,90
Celkem DPH	135628,10		28481,90

Kč

Slovy: Jedno sto šedesát čtyři tisíce jedno sto deset 0/100

vyhotovil: Anna Růfusová 30.05.2014 09:56, tel.: 416735119

Lesní společnost Litoměřice, a.s.
 Podpis:
 Lodní náměstí 652/3
 412 01 Litoměřice

Průběžná řídicí kontrola
 dle Zák. č. 320/01 Sb.
 provedena dne: 11.6.2014
 podpis:

2014

C. C. 2014
Kaspit

6.6.2014

2044

45.920

List. 19. 224, -

CLIMATE

91.712, -kc

C.C. 2014

Stránka 2 ✓

6.6. 2014

NÁPOČET – Příloha k faktuře MĚSTO ÚSTĚK

SOUPIS PRACÍ provedených za období květen

2014

Pořad. Číslo	Název výkonu	Porost Číslo	Označení m.j. Stř. m	Počet m.j.	Smluvní Cena	CELKEM
	Opakovaná sadba do připr. půdy šterbinová	514 E 12	20 240-007	0,56 BO	1.400,-	
		514 E 12	50 260-003	0,24 BK		
		514 B 11	50 260-003	0,24 BK		
		514 D 0	50 260-005	0,40 BK		
		514 D 12a	20 240-010	0,80 BO		
		514 D 12a	50 260-008	0,64 BK		
		518 C 9a	50 260-008	0,64 BK		
		533 A 10a	20 240-002	0,16 BO		
		533 A 10a	50 260-002	0,16 BK		
		533 A 12a	50 260-005	0,40 BK		
		533 A 12b	20 240-005	0,40 BO		
		533 A 12b	50 260-005	0,24 BK		
		535 C 10	50 260-005	0,40 BK		
		627 H 1	50 260-003	0,24 BK		
		632 B 12a	20 240-008	0,64 BO		
		632 B 12b	20 240-010	0,80 BO		
		632 B 12b	50 260-004	0,32 BK		
		634 A 12a	50 260-005	0,40 BK		
		634 B 15	50 260-004	0,32 BK		
			Σ : 8,00 ks		1.400,-	13.600,-
	Opakovaná sadba do nepř. půdy jamky 25 x 25	514 0	12 50-006	0,24 SM	3.800,-	
		514 B 11	12 50-005	0,20 SM		
		514 C 1	12 50-005	0,20 SM		
		514 C 8b	12 50-003	0,12 SM		
		518 C 9a	12 50-008	0,32 SM		
		631 B 1c	12 50-005	0,20 SM		
		631 B 1d	12 50-005	0,20 SM		
				1,48-ks	5.800,-	5.624,-
					Σ : 19.224,-	
CELKEM						

6.6. 2014
Kaspířil6.6. 2014
Půl

P 34/30

604.037

518 35
501 37
343 35

178.506,60
325.698, ✓
104.832,90

U 321/30

604.037, ✓

231/30

1031 5161

209.942,40

231/30

1031 5139 0028

282.316,50

231/30

1031 5139

111.778,08

P 321/30

✓ 164.110, ✓

518/35

91.712, ✓

501/35

43.916, ✓

343/35

28.482, ✓

U 321/30

164.110, ✓

231/30

SDPH

231/30

1031 5169 0028

45.920, ✓

231/30

1031 5169

65.051, ✓

1031 5139

SDPH
celler mat.

53.138, ✓